
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次
408 彭靖媛 PANG CHING WUN PETTRINE BETHANY 5.27 1
425 林詩程 LAM SI CHING VANESSA 5.29 2
500 陳稀晴 HAILEY JAYE ERNI 5.33 3
413 馮靖霖 KEIRA JINGLIN FUNG 5.36 4
521 黃思儒 ZETA WONG 5.4 5
462 古洛洐 EMMA KU 5.46 6
580 陳芊而 CHAN CHIN YI 5.48 7
469 梁雅晴 LEANG NGAR CHING 5.54 8
526 顏庭萱 NGAN TING HUEN 5.62 9
491 譚淑文 TAM SHUK MAN 5.63 10
507 王蔚溱 WONG WAI TSUN 5.69 11
610 林恩嵐 EALLA LAM 5.74 12
494 譚悦怡 TAM YUET YI 5.81 13
519 林子煊 ALEXIS VANESSA LAM 5.82 14
422 何雪汶 HO SUET MAN 5.91 15
529 盧俙貝 LO HEI PUI JANICE 5.91 16
614 雷淽晴 LUI TSZ CHING HAILEY 5.94 17
411 黃妍浠 WONG YIN HEI 5.96 18
592 余日晴 YU YAT CHING MIA 5.96 18
565 劉琛怡 LAU SUM YI 5.98 20
483 林苪君 LAM YUI KWAN 5.98 20
463 李善熒 LEE SIN YING 5.99 22
523 胡匡琳 WOO HONG LAM KATE 5.99 23
406 潘卓珈 POON CHEUK KA 6.01 24
545 陳雅穎 CHAN HAILEY NGA WING 6.02 25
615 阮琛諾 YUEN SUM NOK 6.04 26
421 劉芊悠 LAU CHIN YAU 6.05 27
426 鮑莛之 BAU TING CHI ALYSSA 6.05 28
607 杜釺潁 TAO CHIN WING 6.05 29
436 黃恩悅 WONG YAN YUET 6.06 30
430 鮑芓寧 BAU CHI NING CHARLOTTE 6.11 31
510 戴卓願 TAI CHEUK YUEN 6.12 32
520 蔡宜真 TSOI YI CHUN 6.22 33
616 李樂澄 LEE LOK CHING 6.27 34
571 區紫悠 AU TZE YAU JAYCIE 6.32 35
608 林芊語 LAM CHIN YU 6.46 36
423 黃悅琋 CASSANDRA WONG 6.52 37
454 劉芷晴 LAU TSZ CHING 6.68 38
456 黃紫鈴 WONG TZE LING 6.75 39
540 林澄恩 LAM CHING YAN 6.99 40
584 李卓穎 LEE CHEUK WING 7.01 41
457 李彦霏 LEE YIN FEI 7.09 42
609 陳沛言 CHAN PUI YIN 7.1 43
531 徐晞瑜 TSUI HEI YU 7.22 44
410 黎懿澄 LAI YI CHING ANDREA 9.24 45
444 蕭愷瑤 SIU HOI YIU ABS NA
527 林心然 LAM SUM YIN ABS NA

女子 20米 - 2014



賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

425 林詩程 LAM SI CHING VANESSA 7.17 1

408 彭靖媛PANG CHING WUN PETTRINE BETHANY7.34 2

500 陳稀晴 HAILEY JAYE ERNI 7.42 3

580 陳芊而 CHAN CHIN YI 7.56 4

521 黃思儒 ZETA WONG 7.62 5

525 葉凱晴 葉凱晴 7.8 6

593 梁可悅 LEUNG HO YUET 7.81 7

413 馮靖霖 KEIRA JINGLIN FUNG 7.86 8

469 梁雅晴 LEANG NGAR CHING 7.87 9

507 王蔚溱 WONG WAI TSUN 7.94 10

610 林恩嵐 EALLA LAM 7.95 11

424 林奕然 ESME CONNELL 8.05 12

426 鮑莛之 BAU TING CHI ALYSSA 8.1 13

491 譚淑文 TAM SHUK MAN 8.13 14

483 林苪君 LAM YUI KWAN 8.15 15

519 林子煊 ALEXIS VANESSA LAM 8.19 16

421 劉芊悠 LAU CHIN YAU 8.22 17

494 譚悦怡 TAM YUET YI 8.24 18

411 黃妍浠 WONG YIN HEI 8.25 19

463 李善熒 LEE SIN YING 8.41 20

430 鮑芓寧 BAU CHI NING CHARLOTTE 8.44 21

422 何雪汶 HO SUET MAN 8.46 22

443 鍾晴 CHUNG CHING 8.52 23

616 李樂澄 LEE LOK CHING 8.58 24

567 干可珮 KAN HO PUI 8.61 25

406 潘卓珈 POON CHEUK KA 8.67 26

423 黃悅琋 CASSANDRA WONG 8.73 27

571 區紫悠 AU TZE YAU JAYCIE 8.77 28

529 盧俙貝 LO HEI PUI JANICE 8.85 29

542 鄭朗芝 CHENG LONG CHI 8.86 30

456 黃紫鈴 WONG TZE LING 8.93 31

584 李卓穎 LEE CHEUK WING 9.04 32

454 劉芷晴 LAU TSZ CHING 9.1 33

520 蔡宜真 TSOI YI CHUN 9.3 34

540 林澄恩 LAM CHING YAN 9.48 35

510 戴卓願 TAI CHEUK YUEN 9.49 36

410 黎懿澄 LAI YI CHING ANDREA 10.9 37

502 羅晞延 LAW HEI YIN 12.51 38

548 莊梓澄 莊梓澄 19.01 39

515 王奕心 LILA REESE WONG ABS NA

587 梁諾晞 LEUNG NOK HEI ABS NA

女子 30米 - 2014(UPDATED  )



編號 姓名 Name 第一跳 第二跳最佳成績 名次

519 林子煊 ALEXIS VANESSA LAM 0.75 0.97 0.97 1

526 顏庭萱 NGAN TING HUEN 0.96 0.84 0.96 2

424 林奕然 ESME CONNELL 0.88 0.94 0.94 3

408 彭靖媛 PANG CHING WUN PETTRINE BETHANY 0.92 0.61 0.92 4

406 潘卓珈 POON CHEUK KA 0.86 0.81 0.86 5

491 譚淑文 TAM SHUK MAN 0.76 0.84 0.84 6

483 林苪君 LAM YUI KWAN 0.83 DQ 0.83 7

576 鄭琛諭 CHENG SUM YU SAMMA 0.82 0.68 0.82 8

593 梁可悅 LEUNG HO YUET 0.8 0.6 0.8 9

444 蕭愷瑤 SIU HOI YIU 0.76 0.77 0.77 10

607 杜釺潁 TAO CHIN WING 0.74 0.76 0.76 11

610 林恩嵐 EALLA LAM 0.76 0.71 0.76 12

567 干可珮 KAN HO PUI 0.76 0.67 0.76 13

571 區紫悠 AU TZE YAU JAYCIE 0.76 0.65 0.76 14

587 梁諾晞 LEUNG NOK HEI 0.72 0.66 0.72 15

592 余日晴 YU YAT CHING MIA 0.66 0.72 0.72 15

500 陳稀晴 HAILEY JAYE ERNI 0.55 0.72 0.72 17

525 葉凱晴 葉凱晴 0.7 0.63 0.7 18

425 林詩程 LAM SI CHING VANESSA 0.6 0.68 0.68 19

454 劉芷晴 LAU TSZ CHING 0.5 0.64 0.64 20

520 蔡宜真 TSOI YI CHUN 0.63 0.45 0.63 21

510 戴卓願 TAI CHEUK YUEN 0.62 0.62 0.62 22

580 陳芊而 CHAN CHIN YI 0.61 0.24 0.61 23

542 鄭朗芝 CHENG LONG CHI 0.58 0.46 0.58 24

494 譚悦怡 TAM YUET YI 0.54 DQ 0.54 25

565 劉琛怡 LAU SUM YI 0.47 0.48 0.48 26

529 盧俙貝 LO HEI PUI JANICE 0.41 0.46 0.46 27

608 林芊語 LAM CHIN YU 0.43 0.43 0.43 28

426 鮑莛之 BAU TING CHI ALYSSA 0.41 0.41 0.41 29

531 徐晞瑜 TSUI HEI YU 0.3 0.23 0.3 30

609 陳沛言 CHAN PUI YIN 0.24 0.27 0.27 31

527 林心然 LAM SUM YIN ABS ABS NA NA

女子 立定跳遠 - 2014 



編號 姓名 Name 第一擲 第二擲最佳成績 名次
462 古洛洐 EMMA KU 4.05 4.22 4.22 1

424 林奕然 ESME CONNELL 3.84 3.06 3.84 2

525 葉凱晴 葉凱晴 3.43 3.42 3.43 3

587 梁諾晞 LEUNG NOK HEI 2.99 3.38 3.38 4

607 杜釺潁 TAO CHIN WING 3.26 2.6 3.26 5

592 余日晴 YU YAT CHING MIA DQ 3.21 3.21 6

545 陳雅穎 CHAN HAILEY NGA WING 2.88 3.13 3.13 7

408 彭靖媛 PANG CHING WUN PETTRINE BETHANY 2.76 3.06 3.06 8

519 林子煊 ALEXIS VANESSA LAM 2.39 2.92 2.92 9

571 區紫悠 AU TZE YAU JAYCIE 2.9 2.36 2.9 10

529 盧俙貝 LO HEI PUI JANICE 2.47 2.87 2.87 11

413 馮靖霖 KEIRA JINGLIN FUNG 2.07 2.86 2.86 12

491 譚淑文 TAM SHUK MAN 2.83 2.43 2.83 13

421 劉芊悠 LAU CHIN YAU 2.38 2.81 2.81 14

608 林芊語 LAM CHIN YU 2.36 2.66 2.66 15

521 黃思儒 ZETA WONG 2.63 2.55 2.63 16

615 阮琛諾 YUEN SUM NOK 2.11 2.5 2.5 17

580 陳芊而 CHAN CHIN YI 2.42 2.47 2.47 18

548 莊梓澄 莊梓澄 2.47 DQ 2.47 19

567 干可珮 KAN HO PUI 2.32 2.4 2.4 20

436 黃恩悅 WONG YAN YUET 2.22 2.07 2.22 21

500 陳稀晴 HAILEY JAYE ERNI 2.18 1.89 2.18 22

609 陳沛言 CHAN PUI YIN 1.88 1.64 1.88 23

502 羅晞延 LAW HEI YIN 1.67 1.65 1.67 24

483 林苪君 LAM YUI KWAN 1.61 DQ 1.61 25

610 林恩嵐 EALLA LAM ABS ABS NA NA

女子 擲豆袋 - 2014


